AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ
16.524.054-0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 17/2022

MUNICÍPIO DE VILA VELHA

ASSISTENTE SOCIAL

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53 São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29141-179, torna público o Resultado parcial do

Processo Seletivo 17/2022, nos níveis fundamental, médio e técnico, incluindo PCD objetivando

subsidiar contratações de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Especial de Alta Complexidade, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Vila Velha. Listagem com nomes em órdem alfábética.

Os candidatos da listagem abaixo, devem comparecer no dia e hora marcada. O não

comparecimento, estará automáticamente desclassificado.

RESULTADO PARCIAL

VV 5– Assistente Social

CANDIDATO Local

1 Adiluci De Luna Velten Lubiana

 Rua Coruja, 53 São Conrado Cariacica ES

                       Cep:29.141-179

Dia 27/01/2023  -  Horário: 8:00 horas

2 Ana Carolina Souza Repinaldo
3 Andreia Ribeiro Do Rosario
4 Anelita Pereira Soares
5 Bianca Gabriel Moura
6 Camila Pereira Gera Capdeville
7 Claudia Aparecida De Freitas Santos
8 Elielton Denisson Vicente Barcelos
9 Eliene Silva De Souza
10 Elisabeth Nascimeno Bretas
11 Fabiana Andrea Aguiar Pereira
12 Gisely Carreiro Thomas Barcelos
12 Haretuza De Paula Pereira
14 Joelma Vieira De Souza
15 Jussara Souto Siqueira
16 Kleverton Flavio Ribeiro De Oliveira
17 Layla Lucia Freire Alves
18 Luciene Nascimento Nunes
19 Luciene Pereira Da Silva Bourguignon
20 Luiza Dell Dellantonio Bolis
21 Marcia Cristina De Oliveira

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS SUDESTE BRASILEIRA – ADRA SUDESTE – CNPJ
16.524.054-0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

22 Mariana Meireles Coutinho De Assis

23 Marluce Ribeiro Campos Canabrava
24 Meriely Toniato Freire
25 Michelle Coser Taufner
26 Natana Teixeira De Oliveira Costa
27 Nayara Oliveira Paula
28 Pryscilla Dayana Constantino Dos Santos
29 Renata Aparecida Paste
30 Rosiene De Andrade Pereira
31 Sabrina Do Carmo Santos De Oliveira
32 Sandra Pratti
33 Sarah Dos Santos Oliveira
34 Sueli Maria Guidote
35 Tais Nascimento Bento
36 Vanderleia Da Costa Pelissari

Cariacica, 25 de Janeiro de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

SUDESTE BRASILEIRA